[image: image1]
安职改办〔2019〕4号

关于做好2019年度职称评审（推荐）
工作有关事项的通知
各乡镇人民政府（街道办）、县级机关有关部门、有关单位：
    根据《湖州市职称改革领导小组办公室关于做好2019年度职称改革工作的通知》(湖职改办〔2019〕2号)文件精神，现就做好我县2019年度各级各类职称评审（推荐）工作的有关事项通知如下：
一、申报（推荐）专业
   文博、群文、艺术、电影放映、文学创作、图书、档案（高级）、播音、新闻、出版、翻译、律师、农业技术、工艺美术、经济（高级）、工程系列等。
二、材料报送要求
1、各专业材料报送截止时间：
（1）建设（高级）、播音、翻译专业申报材料必须在7月10日前报送；
（2）经济（高级）、文博、群文、图书、农业技术、工艺美术、新闻、律师专业申报材料必须在7月18日前报送；
（3）农业工程（含林业、水利、水产等工程）、交通工程、广播电视工程专业申报材料必须在7月22日前报送；
（4）建设工程（中、初级）及其他专业的申报材料必须在7月30日前报送；
（5）教育、卫生系统的申报材料，按有关文件规定的时间报送。
2、材料报送方式
（1）网上申报：今年申报高、中、初级职称的专技人才，都要通过职称网上申报预审（高评委没要求的除外），审核通过后再递交纸质材料。

初、中级职称网上申报：湖州市专业技术资格申报与评审服务平台（网址：http://61.153.183.131:8000）；

高级职称网上申报：浙江省高级专业技术职务任职资格申报与评审服务平台（网址：http://115.236.191.134:8080）。

（2）纸质材料报送：县职称评价服务中心（地址：县生态广场科技局4楼），联系电话5031286、5031086。

3、申报材料都必须在相应规定的时间前报送，逾期不予受理。
三、有关政策说明和申报材料要求
    1、有关政策说明。各申报人员的相关资格条件和继续教育、学历认证、在职在岗证明、年度考核、事业单位评聘结合改革、电子职称证书打印等要求可登陆安吉人力资源网（网址：www.ajrczp.com）首页“职称评价”栏目查阅湖职改办〔2019〕2号等文件。
  2、关于申报材料要求。省主管部门有文件的按主管部门文件要求准备材料,省主管部门无具体要求的按湖职改办〔2019〕2号文件要求准备材料。报送材料的相关表格和要求、网上申报与评审办法详见湖职改办〔2019〕2号文件附件。

3、关于不具备规定学历人员申报。对企业部分工程类专业（交通和水利）不具备规定学历人员晋升中、初级职称，按照破格条件申报（建设工程要求另行通知），申报时间和正常申报人员的时间同步。

4、严格执行公示制度，把好材料审核关。各乡镇（街道）、部门（单位）要严格把好申报人员材料审核关。申报对象的《专业技术资格人员情况综合表》等送审材料应在所在单位范围内进行公示，时间不少于5个工作日，对公示期间反映有问题的应予认真调查核实。申报对象和单位要对申报材料的真实性负责，并在《专业技术资格评审材料真实性保证书》上签字盖章。对在申报过程中有弄虚作假行为的申报对象，其申报材料一律予以退回，并从评审次年起3年内不得申报高一级专业技术职务任职资格，已参加评审取得资格的取消其资格。
5、其他。评审材料由本人或所在的单位自留底稿，除评审通过人员的《专业技术职务任职资格评审表》外，其他材料一律不退。根据物价部门有关规定，统一收取评审推荐费。

职称评审（推荐）工作政策性强、时间紧、要求高，涉及广大专业技术人员的切身利益，各乡镇（街道办）、各部门（单位）要加强宣传，精心组织，以高度负责的态度，按照要求，切实做好所属乡镇（街道办）、部门（单位）各专业技术人员职称评审(推荐)的有关工作。
                          安吉县职称改革领导小组办公室
2019年7月1日
安吉县职称改革领导小组办公室         2019年7月1日印发